



Szczecin, 24.10.2022 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NR 3/LIDERXII/2022 Z DNIA 20 PAŹDZNIERNIKA 2022**

PYTANIE 1

Dotyczy suchego bloku grzejnego (termobloku) - czy dopuszczają Państwo urządzenie o wymiarach 210x230x115 mm i spełniające pozostałe wymagania ?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE2

Dotyczy termomiksera - czy dopuszczają Państwo urządzenie o wymiarach 220x240x90 mm bez zamontowanego bloku grzejnego, 220x240x130 mm z zamontowanym blokiem grzejnym i spełniające pozostałe wymagania?

ODPOWIEDŹ

TAK